
ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 23/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Melon Melon

Paëlla végétarienne au riz Bio 
Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de
légumes , Riz long, Sel fin, Poivre blanc,
Champignon de Paris, Pois chiche

Céleri

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 24/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Falafel de pois chiches Bio Boulette végétale Gluten

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Pomme Bio (régional) Pomme

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de
légumes Céleri, Gluten

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Écrasé de pommes de terre Sel fin, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau,
Beurre doux Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 26/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Berlingo's pomme Compote gourde

Brie Brie Lait

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Lasagnes au boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Lasagnes de légumes à la provençale
Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes ,
Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Lait
en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade

Céleri, Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich thon, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Tomate, Pain
viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 27/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fraises Fraise

Gratin de courgettes
Courgette, Fromage, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge Pâté de campagne

Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER Yaourt nature Lait


